様式２号
企画提案参加意思表明書

令和　　年　　月　　日

夷隅郡市広域市町村圏事務組合
管理者　　太　田　　洋　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　［代表者印］

　統合版水道料金システム購入公募型プロポーザル実施要領に基づき下記のとおり関係書類を添えて提出します。
なお、関係書類に記載した事項は事実と相違なく、また、実施要領に定める応募資格をすべて満たしていることを誓約いたします。

記

１．添付書類　　会社概要(様式３号)　　　　　　　　　１部
　　　　　　　　　　　業務経歴書(様式４号)　　　　　　　　１部
　　　　　　　　　　　情報処理技術者調書(様式５号)　　　　１部
システム機能要求仕様確認書(別冊)　　１部

担当者　部署
氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール